

July 17, 2019

| National Stock Exchange of India Limited | BSE Limited |
|--|---|
| [NSE] | Corporate Relationship Department, |
| Listing Compliance | 1 st Floor, New Trading Ring |
| 'Exchange Plaza', C/1, Block G, | Rotunda Building, P. J. Towers, |
| Bandra-Kurla Complex,Bandra (East), | Dalal Street, Fort, |
| Mumbai – 400 051 | Mumbai 400 001 |
| NSE Symbol: UNITECH | Script Code: 507878 |

Sub.: Newspaper Cuttings Confirming Dispatch of Notice of Postal Ballot

Dear Sir(s)/Madam,

In continuation of our letter dated July 15, 2019 with regard to the Notice of Postal Ballot, please find enclosed copies of newspaper publication confirming dispatch of notice of the Postal Ballot, published in The Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 17th July, 2019.

The newspaper publications are also made available on Company's Website, at the following link: http://www.unitechgroup.com/investor-relations/postal-ballot.asp.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For Unitech Limited

Rishi Dev Company Secretary

unitech

CIN: L74899DL1971PLC009720 Regd. Office: Basement, 6, Community Centre, Saket, New Delhi-110 017
Tel: / Fax: 011-26857338; E-mail: share.dept@unitechgroup.com

Web: www.unitechgroup.com

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that the resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated 9th July, 2019, is proposed to be passed by way of Postal Ballot/Electronic Voting (e-voting).

Members are informed that (a) the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Forms and postage prepaid self-addressed reply Envelope through permitted mode on 15th July, 2019 (b) The Company has engaged National Securities Depository Ltd. (NSDL) for providing e-voting facility to the members. The voting period (through Postal Ballot/e-voting) commences at 9:00 A.M. on Tuesday, 16° July 2019 and ends at 5:00 P.M. on Wednesday, 14th August 2019 (c) a member who has not received Postal Ballot Form may apply to the Company for a duplicate Postal Ballot Form or can download the same from the Company's website, www.unitechgroup.com or from the website of NSDL, www.evoting.nsdl.com. (d) In case a member, who has received a Postal ballot Form, wishes to avail E-voting facility, he can do so by using user name and password provided on the Postal Ballot Form. (e) a member who intends to vote through e-voting should exercise his vote by 5:00 P.M. on Wednesday, 14th August 2019. (f) the Postal Ballot Forms duly completed and signed should reach the Scrutinizer by 5:00 P.M. on Wednesday, 14th August 2019 (g) any Postal Ballot Form received from the member after the said date will not be valid and voting whether by way of physical Postal Ballot Form or e-voting shall not be allowed beyond the said date (h) voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the names of the member of the Company as on the cut-off date .e, Friday, 5th July, 2019 (i) A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only (j) a member cannot vote both by Post and e-voting and if any member votes by both modes, his vote by post shall be treated as invalid (k) Notice of Postal Ballot is also available at Company's website: www.unitechgroup.com Websites of Stock Exchanges viz BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com as well as National Securities Depositor Limited's website:- www.evoting.nsdl.com.

Mr. Deepak Gupta, [Membership No. F5339/ Certificate of Practice No. 4629], Partner, DR Associates, Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for conducting the evoting and Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

For e-voting instructions, members are requested to go through the instructions given in the Postal Ballot Notice and in case of any queries/ grievances connected with e-voting, members may refer the "Frequently Asked Questions (FAQ's) for members "and" e-voting User manual for members' available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800-222-990 or contact Ms. Soni Singh, Asst. Manager, Phone : 022-24994559 Email: evoting@nsdl.co.in or Mr. Rishi Dev, Company Secretary, e-mail Id: share.dept@unitechgroup.com, Telephone No.: 0124-4726860.

The result of Postal ballot will be declared on or before 16th August, 2019. The result will be displayed at the Registered Office and Corporate Office of the Company and will be communicated to the Stock Exchanges (BSE & NSE). The said results along with the scrutinizers report will also be displayed on the Company's website www.unitechgroup.com as well as National Securities Depository Limited's website www.evoting.nsdl.com.

For Unitech Limited Ramesh Chandra **Executive Chairman**

UNITECH LIMITED

ting are ical t to son the ting GM and Inot

G

the

am. n to

e ie otice 1 by eady ın be

e by

pany

4GM also etina n the ut-off

oting i.e

tions help may 1. No ore .

3oard ITED natua retary

Place: Gurugram

Date: 16.07.2019

ाठिस

तिथि: 15.07.19, स्थान: दिर्ल्ल

भागवा बन्कस्वैन्ट

unitech

यूनिटेक लिमिटेड CIN:L74899DL1971PLC009720

पंजी. कार्यालय : बेस्सेन्ट, 6, कम्युनिटी सेन्टर, साकेत, नई दिल्ली-110017 टेली.:/फैक्स: 011-26857338; ईमेल: share.dept@unitechgroup.com

वेब : www.unitechgroup.com

सूचना

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 22 तथा सेबी (सूचीयन दाधित्व तथा उद्घाटन अरोधा) विनियमन, 2015 के लागू हाने वाले विनियमनों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 (''अधिनियम'') की धारा 110 के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि पोस्टल बैलेंट सूचना तिथि 9 जुलाई, 2019 में विनिर्दिष्ट प्रस्ताव को पोस्टल बैलेंट/इलेक्ट्रानिक मतदान (ई-वोटिंग) द्वारा पारित किया जाने का प्रस्ताव है।

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि क) कम्पनी ने स्वीकृत पद्धति में पोस्टल बैलॅट प्रपत्रों तथा पूर्व-प्रदत्त डाक शुल्क युक्त स्व-पता लिखित जवाबी लिफाफे के साथ पोस्टल बैलॅट सुचना का प्रेषण 15 जुलाई, 2019 को पूरा कर लिया है; ख) सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिये कम्मनी ने नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लि. (एनएसडीएल) को नियुक्त किया है। मतदान अवधि (पोस्टल बैलॅट/ई-वोटिंग द्वारा) मंगलवार, 16 जुलाई, 2019 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा बुधवार, 14 अगस्त, 2019 की 5.00 बजे अप. में बंद होगी; ग) जिन सदस्यों को पोस्टल बैलॅट प्रपत्र प्राप्त नहीं हुआ हो, वे डूप्लिकेट पोस्टल बैलॅट प्रपत्र के लिये कम्पनी के पास आवेदन करें अथवा उसे कम्पनी की वेबसाईट www.unitechgroup.com से अथवा एनएसडीएल की वेबसाईट www.evoting.nsdl.com से डाउनलोड करें; घ) यदि किसी सदस्य को पोस्टल बैलॅट प्रपत्र प्राप्त हुआ हो, लेकिन वे ई–वोटिंग सुविधा प्राप्त करने के इच्छुक हों, वे पोस्टल बैलॅंट प्रपत्र पर दी गई यूजर नेम तथा पास्वर्ड का उपयोग कर ऐसा कर सकते हैं। इ.) ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के इच्छक सदस्य बुधवार, 14 अगस्त, 2019 के 5.00 बजे अप. तक अपना मतदान कर सकते हैं; च) विधिवत पूर्ण एवं हस्ताक्षरित पोस्टल बैलॅट प्रपत्र बुधवार, 14 अगस्त, 2019 के 5.00 बजे अप. तक पर्यवेक्षक के पास पहुंच जाना चाहिए; छ) <mark>उक्त तिथि</mark> के बाद सदस्यों से प्राप्त कोई भी पोस्टल बैलॅट प्रपत्र वैध नहीं होगा तथा उक्त तिथि के बाद चाहे पोस्टल बैलॅट अथवा ई-वोटिंग द्वारा मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी; ज) मताधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 5 जुलाई, 2019 को कम्पनी के सदस्य के नाम में दर्ज शेयरों के प्रदत्त मुल्य पर की जायेगी; झ) जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं हैं; वे इस सूचना को केवल जानकारी के उदेश्य से देखें; झ) कोई भी सदस्य डाक तथा ई-वोटिंग दोनों प्रक्रिया से मतदान नहीं कर सकते हैं तथा यदि कोई सदस दोनों पद्धति से मदतान करते हैं तो डाक द्वारा उनका मत अवैध माना जायेगा; ज) पोस्टल बैलॅट सूचना कम्पनी की वेबसाईट www.unitechgroup.com, स्टॉक एक्सचैंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाई www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचैंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाईट www.nseindia.com के साथ ही साथ नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाईट: www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-बोर्टिंग तथा पोस्टल बैलॅट प्रक्रिया का संचालन करने के लिये श्री दीपक गुप्ता (सदस्यता सं. एफ5339/प्रैक्टिश प्रमाणपत्र सं. 4629, पार्टनर, डीआर एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्नेट्रीज को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

ई-बोर्टिंग के निर्देशों के लिये सदस्यों से आग्रह है कि पोस्टल बैलॅंट सूचना में दिये गये निर्देशों को देखें तथा ई-बोर्टिंग से संबंधित किसी भी प्रश्नों/समस्याओं के लिये सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खंड में उपलब्ध सदस्यों के लिये "Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा "ई-बोर्टिंग यूजर मैन्युअल" देखें अथवा टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर कॉल करें अथवा सुश्री सोनी सिह, सहा. प्रबंधक, फोनः 022-24994559, ईमेलः evoting.nsdl.com अथवा श्री ऋषि देव, कम्पनी सचिव, ई-मेल आईटीः share.dept@unitechgroup.com, टेलीफोन नंः 0124-4726860 से सप्पर्क करें। पोस्टल बैलॅंट परिणाम की घोषणा 16 अगस्त, 2019 को या उससे पूर्व की जायेगी। इन परिणामों को कप्पनी की पंजीकृत कार्यालय तथा कॉर्पीरेट कार्यालय में प्रदर्शित किया जायेगा तथा स्टाक एक्सचैंजों (बीएसई एवं एनएसई) को सूचना दी जायेगी। पर्यवेशक के रिपोर्ट के साथ उक्त परिणामों को कप्पनी की वेबसाईट www.unitechgroup.com के साथ ही साथ नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाईट www.evoting.nsdl.com पर भी प्रदर्शित किया जायेगा।

स्थानः गुरुग्राम तिथिः 16.07.2019 यूनीटेक लिमिटेड के लिये स्मेश चन्द्रा कार्यकारी अध्यक्ष

तिथि: 15.07.19, स्थ

क ादी

कि

ईएंड ोन्स.

और पको 1रिये आप

नमक्ष नेर्णय

्के सार, स्ली

).

rom the een e of

ares

10

10

m in pany f the will rson /her t be

with

elan

3665